ol e

1.

1.1
1.2
1.3

2.
2.1

2.2

23
24

25

3.
3.1

3.2

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/983468761

Inhaltsverzeichnis

Abbildungsverzeichnis
Tabellenverzeichnis
Abkiirzungsverzeichnis

Einleitung

Zum Aufbau der Arbeit

Zum Stand der Forschung

Zur methodischen Herangehensweise

Ausgangslage: Der demographische Wandel

Zu den Begriffen des ,,demographischen Wandels*
und des ,,Alter(n)s*

Unterschiedliche Theorien des Alter(n)s

Zu Altersproblemen

Daten zur aktuellen demographischen Lage in Korea

2.4.1  Geschlechtsspezifische Lebenserwartung
242  Altersstruktur zwischen Stédten und ldndlichen

Regionen

2.43  Fertilitatsverhalten
2.4.4  Alterung der Gesellschaft im internationalen

Vergleich
Die Folgen der demographischen Alterung

Sozialpolitik

Fragestellung nach der Herangehensweise an die
Sozialpolitik

Das sozialpolitische Lebenslagenkonzept nach dem
Ansatz von Schulz-Nieswandt

3.3.1  Zur Bedeutung der Sozialpolitik
3.3.2  Zur Typenlehre sozialpolitischer Intervention

5

O &

13
18
20
25

27

28
37
41
47
58

66
68

78
81

83
83
85

91
95

digitalisiert durch F{F\i‘l%fglsu


http://d-nb.info/983468761

3.3.3  Wohlfahrtsparadoxie 95

3.3.4 Die Frage nach dem Menschenbild 97
3.3.5  Grundrechtlicher Zugang zur Sozialpolitik 100
4. Die historische Entwicklung der Sozialpolitik

in Korea 103
4.1 Rechtliche Rahmenbedingungen/ Gesetzliche Grundlagen 105
4.2  Wohlfahrtsstaaten im internationalen Vergleich 116
42.1  The asian welfare model 116

422  Unterschiedliche Stellungnahmen zur Debatte um
das asian welfare model 121
4221  Argumente gegen das asian welfare model 121
4222  Argumente fur das asian welfare model 130
4.2.3  Der asiatische Wohlfahrtsstaat und der starke Staat 139
4.3  Darstellung des sozialen Sicherungssystems in Korea 145
43.1 Zur Sozialversicherung 148

4.3.1.1 Rentenversicherung (National Pension Scheme) 149
43.1.2  Krankenversicherung (National Health Insurance) 158
4.3.1.3  Arbeitsunfallversicherung (Industrial Accident

Compensation Insurance) 164
43.1.4  Arbeitslosenversicherung (Unemployment Insurance)
165
432  Soziale Leistungen 169
43.2.1 Hilfe zum Lebensunterhalt und Hilfe zur
Selbsthilfe 171
43.22  Die Gesundheitsfiirsorge bzw. das ,,Medical
Assistance Program® 175
433  Soziale Wohlfahrtsdienste 177
4.4  Zur Altenpolitik 177

44.1  Altenpolitik in Korea im historischen Uberblick 179
4.4.1.1 Tragende Werte der Altenpolitik im Lichte

der Hyo 182
44.1.2  Grundsitze menschlicher Beziehungen in
konfuzianischer Ethik 185

6



S.

5.1
5.2
53
5.4

6.

D.

4.4.1.3  Altenversorgung (Supporting the old age) in
konfuzianischer Ethik

197

44.1.4  Armenhilfe im Dreikonigreiche (57 v. Chr.- 935 n.

Chr.)

199

44.1.5 Hilfemalinahmen im Zeitalter von Koryo (918-1392)

44.1.6 HilfemaBnahmen in der Choson Dynastie (1392-
1910)
442 Ambivalentes Verhiltnis der konfuzianischen Ethik
im Lebensgefiihl der Menschen von heute
443  Wandel des Verstindnisses von Hyo in der Moderne
444  Zur Familie
4441 Familie in der traditionellen Gesellschaft Koreas
4442 Familien in der Gegenwart
4.4.43  Haushaltsstruktur und Wohnsituation élterer
Menschen
4.45 Das soziale Wohlfahrtssystem der Senioren
4451 Werte der Altenpolitik in der Moderne
4.4.5.2  Zur Altersversorgung/ Einkommenssituation
4453  Aus dem Bereich der Sozialleistung
4454  Aus dem Bereich der Wohlfahrtsdienste fiir
Senioren
4455  Uberlegungspunkte zum Paradigmenwechsel
der Seniorenwohlfahrtspolitik

Altersbilder

Begriffsklarung

Forschungslandschaft tiber Altersbilder
Altersbilder und die bindren Codes
Stereotypen der Altersbilder

Schlussbemerkung

Literaturliste

200

204

207
212
215
217
220

222
229
232
237
240

243
253
254
255
261
262
264
270

275



	IDN:983468761 ONIX:04 [TOC]
	Inhalt
	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3

	Bibliografische Informationen
	http://d-nb.info/983468761



